DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 151 do Regimento Comum do Congresso

Nacional, combinado com o Parágrafo único do art. 182 do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, DECLARO que, na votação a
respeito do Veto 61/22 – Crédito Consignado de Servidores, ocorrida na
Sessão do Congresso Nacional (dia 26/04/2023), votei SIM.

Sala das Sessões, em 26 de abril de 2023.

Deputado Dr. Fernando

Máximo

 União Brasil/RO